MVBN - Minigolfsport Verband Bremen / Niedersachsen
Ergebnisliste
17. Diepholzer Seniorenpokal Turnier 2022
am 08. & 09. Oktober 2022 in Diepholz, Mintepark

A. Turnierleiter: Wesemann, Florian BGC Diepholz 13646

B. Schiedsgericht:

OSR: Raschke, Marcel BGC Diepholz 14576
SR: Pape, Ronald MGF Magdeburg 14267
SR: Fahrenkrog, Kirsten Niendorfer MC 8864

C. Besondere Vorkommisse:

Abbruch: keine
Verwarnungen: keine
Unterbrechung: Regenunterbrechung: 11:32 - 11:55 14:32 - 14:48

D. Mannschaftswertung:

Vereinsmannschaft:

Pl: Name: 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. 5.Rd. 6.Rd.
1 MC"Move" Cuxhaven-Sahlenburg 76 71 67 72 71 77
2 BGC Goslar 78 79 79 84 82 82
3 BGC Diepholz 79 97 83 95 82 78
4 SG Magdeburg / Dortmund 100 79 93 96 90 80

E. Einzelwertung:

Senioren weiblich I:

Pl: Name: Ver: Sp-Nr: 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. 5.Rd. 6.Rd.
1. Busch, Simona Gos 45253 27 27 29 27 24 28
2. Hunte, Stefanie Die 40603 27 36 27 30 24 30
3. Fahrenkrog, Kirsten NMC 28892 33 35 30 29 35 26

7.Rd.

76
77
78
105

7.Rd.

30
26
28

8.Rd.

76
79
81
92

8.Rd.

29
34
29

Ges:

586
640
673
735

Ges:

221
234
245

24,417
26,667
28,042
30,625

27,625
29,250
30,625

Diff:

12



Senioren mannlich I:

Pl:

NouswNe

Name:
Rebstock,
Busch,
Wustrack,
Lehn,
Schulz,
Neumann,
Hunte,

Senioren weiblich II:

PI:

wN e

Name:

Reinicke,
Abeling-Betzien,
Mitschke,

Senioren mannlich Il:

PI:

WooNOUL A WNE

O
whN e o

Name:
Mdller,
Gohl,
Mattick,
Hake,
Steier,
Vollmer,
Garbers,
Pape,
Schonefeld,
Polat,
Beneking,
Dassek,
Miiller,

Stefan
Michael
Christian
Nico
Hans-Jirgen
Reiner
Karl-Heinz

Andrea
Birgit
Claudia

Michael
Michael
Klaus
Siegfried
Uwe
Jurgen
Bruno
Ronald
Karl-Heinz
Necdet
Erwin
Michael
Wolfgang

Ver:
Elm
Gos
Cux
Die
Cux
Bre
Die

Ver:
Cux
Die
Sal

Ver:
Lad
ViB
MGC
Gos
NMC
Pad
Dor
MGF
Cel
Loh
VB
Dor
Cel

Sp-Nr:
66721
46026
28259
67640
45666
66340
44723

Sp-Nr:
44862
869
36005

Sp-Nr:
45001
41340
MC
42187
44123
43224
45293
36258
34084
6076
183
45297
18367

1.Rd.

26
26
28
22
28
33
28

1.Rd.

20
30
29

1.Rd.

20
27
26
25
29
23
27
37
33
34
34
36
40

2.Rd.

26
21
27
24
24
25
29

2.Rd.

20
37
34

2.Rd.

27
32
28
31
28
30
24
29
37
35
41
26
34

3.Rd.

24
26
22
26
23
31
30

3.Rd.

22
30
34

3.Rd.

23
26
24
24
24
31
25
35
29
39
32
33
45

4.Rd.

29
29
23
31
27
33
25

4.Rd.

22
34
28

4.Rd.

20
25
28
28
31
27
29
27
31
33
31
40
36

5.Rd.

22
29
24
30
26
31
27

5.Rd.

21
28
28

5.Rd.

22
25
23
29
31
32
32
25
39
37
27
33
35

6.Rd.

20
21
24
23
30
27
35

6.Rd.

23
25
32

6.Rd.

23
24
27
33
28
29
29
23
32
29
36
28
39

7.Rd.

22
20
30
24
24
25
34

7.Rd.

22
28
31

7.Rd.

23
25
24
27
28
23
31
33
26
28
29
41
31

8.Rd.

25
26
27
26
24
27
35

8.Rd.

25
21
30

8.Rd.

23
23
29
24
24
30
31
32
29
27
33
29
39

Ges:

194
198
205
206
206
232
243

Ges:

175
233
246

Ges:

181
207
209
221
223
225
228
241
256
262
263
266
299

24,250
24,750
25,625
25,750
25,750
29,000
30,375

21,875
29,125
30,750

22,625
25,875
26,125
27,625
27,875
28,125
28,500
30,125
32,000
32,750
32,875
33,250
37,375

Diff:

0 O N W v

Diff:

16

Diff:

00 O N OO VN

13
12
14
15
14



F. Beste Durchgange:

Vereinsmannschaft:

Seniorinnen I:

Seniorinnen Il:
Senioren I:

Senioren Il:

G. Zeichenerkldrung:

Fiir die Richtigkeit
Diepholz den, 09.10.22

Wesemann, Florian
(Turnierleiter)

MC Move Cuxhaven/Sahlenburg 67

Busch, Simona
Hunte, Stefanie
Reinicke, Andrea
Rebstock, Stefan
Busch, Michael
Miiller, Michael

Die
Gos
NMC
Cux
Elm
Bre
Sal
Lad
Dor
MGC
Pad
MGF
Cel
Loh
HBV:
NBV:
HBSV:
BRE:
BR:

Gos 24
Die 24
Cux 20 2x
Elm 20
Gos 20

Lud 20 2x

BGC Diepholz

BGC Goslar

Niendorfer MC (HBV)

MC "Move" Cuxhaven-Sahlenburg
MC Flora Elmshorn

BGC Bremen

MGC Bad Salzuflen (NBV)

MC 62 Ludenscheid (NBV)

SC Olympia Dortmund
Minigolf-Card

BGC Paderborn (NBV)

MGF Magdeburg (HBSV)

1. BGC Celle

VfL Lohbriigge (HBV)
Hamburger Bahnengolf Verband

Nordrhein-Westfalischer-Bahnengolf-Verband

Hessischer Bahnengolf-Verband
Bahnrekord eingestellt
Bahnrekord



BGC Diepholz

Nr: |Name: Kat: | Sp-Nr: | 1.Rd. | 2.Rd. | 3.Rd. | 4.Rd. | 5.Rd. | 6.Rd. | 7.Rd. | 8.Rd. | Ges:
1. |Hunte, Stefanie Sw 40603 27 36 27 30 30 26 34 234
2. |Lehn, Niko Sm | 67640 22 24 26 31 30 26 206
3. |Abeling-Betzien, Birgit Sm 869 30 37 30 34 28 25 28 21 233
79 97 83 95 82 78 78 81 673
BGC Goslar
Nr: |Name: Kat: | Sp-Nr: | 1.Rd. | 2.Rd. | 3.Rd. | 4.Rd. | 5.Rd. | 6.Rd. | 7.Rd. | 8.Rd. | Ges:
1. |Busch, Michael Sm | 46026 26 21 26 29 29 26 198
2. |Busch, Simona Sw | 45253 27 27 29 27 28 30 29 221
3. |Hake, Siegfried Smil | 42187 25 31 24 28 29 33 27 24 221
78 79 79 84 82 82 77 79 640
MC "Mo6ve" Cuxhaven-Sahlenburg
Nr: |Name: Kat: | Sp-Nr: | 1.Rd. | 2.Rd. | 3.Rd. | 4.Rd. | 5.Rd. | 6.Rd. | 7.Rd. | 8.Rd. | Ges:
1. |Schulz, Hans-Jirgen Sm | 45666 28 24 23 27 26 30 24 24 206
2. |Wustrack, Christian Sml 28259 28 27 22 23 24 24 30 27 205
3. |[Reinicke, Andrea Swill | 44682 20 20 22 22 21 23 25 175
76 71 67 72 71 77 76 76 586
Spielgemeinschaft (SG) Magdeburg / Dortmund
Nr: |Name: Kat: | Sp-Nr: | 1.Rd. | 2.Rd. | 3.Rd. | 4.Rd. | 5.Rd. | 6.Rd. | 7.Rd. | 8.Rd. | Ges:
1. [Pape, Ronald SmIll | 36258 37 29 35 27 25 23 33 32 241
2. |Dassek, Michael Sml | 45297 36 26 33 40 33 28 41 29 266
3. |Garbers, Bruno SmIl | 45293 27 24 25 29 32 29 31 31 228
100 79 93 96 90 80 105 92 735




DMV Turnierprotokoll

DEUTSCHER

VERBAND
Turnier: 17. Diepholzer Seniorenpokal Turnier 2022
Veranstalter: BGC Diepholz e.V.
Datum: 08. & 09.10.2022 Ort:|Diepholz
System(e): Miniaturgolf

Name, Vorname: Verein: Lizenz-Nr:

Turnierleiter: |Wesemann, Florian BGC Diepholz 13646
Oschi: Raschke, Marcel BGC Diepholz 14576
Schiri: Pape, Ronald MGF Magdeburg 14267
Schiri: Fahrenkrog, Kirsten Niendorfer MC 8864
Auswechselungen: Strafen:
entfallt:
Besondere Vorkommnisse: Besonderhalten, Beschddigungen oder Fehler an der Bahn:
Regenunterbrechungen:
11:32-11:55 14:32 - 14:48
Ausnahmen fir Spieler/innen: Ausnahmen DMV-Sportordung/int. Spielregeln:

Proteste, Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Extrablatt zu fertigen):

Oberschiedsrichter: Raschke, Marcel




Datum: 09.10.2022 Turnierleiter: Wesemann, Florian




